操作手册
循环冷却机 F-325
版本说明
产品识别号：
操作手册 (原始) 循环冷却机 F-325
11593915
出版日期： 01.2024
版本 E

只有在事先获得了 BUCHI 的书面批准后，才允许对备件或组件进行更改。
10.1.1 备件
规格 订货号 图片
⁅{M3914_$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$$。}⁆⁅{M3914_$
$$$$$$$$$$，1.8$，6$}⁆
⁅{M3914_11058707}⁆
用于二级冷凝器的管路，PVC，6/8 11064754
宝塔接头, 9.5 mm 046792
宝塔接头, 13.5 mm 040329
联合螺母, M16x1, 适用于宝塔接头 019889
管夹, 8 -16 mm 022352
10.1.2 附件
通信电缆
订购号 图示
通信电缆。Mini-DIN 6p 至 RJ45，1.5 m
真空控制器 V-850 / V-855 与真空泵 V-300 / V-600
之间的连接 或真空控制器 V-850 / V-855，接口 I-100
和循环冷却机 F-305 / F-308 / F-314 之间的连接。
11060649
10 | 附件 BÜCHI Labortechnik AG
24/26 操作手册 循环冷却机 F-325
管路
规格 订货号 图片
软管隔热层，Kaiflex，16/27 mm，1 m，黑色 11075642
管路，PVC，10/15 mm，透明，按米计 027146
10.2 声明
10.2.1 安全性和健康防护
有关安全性、危险性和可靠处理废料的声明
为了保证我们员工的安全和健康、遵守有关危险品处置和劳动场所健康的法规以及遵
循有关废料 (例如化学废料、化学残余物或溶剂) 废弃处理的安全规范和劳动保护条
例，当您需要将设备或故障部件寄往我们的工厂时，必须完整填写并签署下列表格。
如果缺少这份声明，我们恕不接受任何设备或部件。
设备 型号： 部件 / 设备号：
非危险品声明 我们在此确认，所寄回的设备
未在实验室中使用过，为全新产品。
未接触过毒性、腐蚀性、生物活性、爆炸性、放射性或其他危险物质。
未受污染。溶剂或所泵入介质的残余物已排空。
危险品声明 关于所寄回的设备，我们在此确认，
利用该设备泵送过的或以其他方式与该设备接触过的所有物质 (毒性、腐蚀性、生
物活性、放射性或其他危险物质)，均已列表如下。
这些设备已经经过清洁、去污、内外消毒，所有排入排放口已密封。
设备所接触过的危险物质列表：
化学品、物质 危险等级
结尾声明 兹此确认，
� 我们了解与设备接触过的所有物质，并已正确回答了所有问题。
� 针对所发送的设备，我们已经采取了所有避免潜在危险的措施。
公司名称或盖章：
日期和地点：
姓名 (印刷体)，职务 (印刷
体)：
签名：
11593915 | E zh
我们在全球拥有 100 多家销售合作伙伴
查看您当地的销售代表，请访问：